

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1677226639582									
Obiectul achiziției: Rechizite de birou									
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Bunuri/servicii								
30100000-0	Hîrtie pentru tehnică de birou	pach	300	74,00	88,80	22 200,00	26 640,00	în decurs de 5 zile lucrătoare din momentul înregistrării contractului la Trezoreria de Stat	-/--
30100000-0	Pix	buc	400	2,40	2,88	960,00	1 152,00	în decurs de 5 zile lucrătoare din momentul înregistrării contractului la Trezoreria de Stat	-/--
30100000-0	Pix	buc	30	2,00	2,40	60,00	72,00	în decurs de 5 zile lucrătoare din momentul înregistrării contractului la Trezoreria de Stat	-/--
30100000-0	Pix	buc	30	2,50	3,00	75,00	90,00	în decurs de 5 zile lucrătoare din momentul înregistrării contractului la Trezoreria de Stat	-/--
30100000-0	Creion	buc	60	1,30	1,56	78,00	93,60	în decurs de 5 zile lucrătoare din momentul înregistrării contractului la Trezoreria de Stat	-/--

30100000-0	Creioane colorate	pach	3	21,50	25,80	64,50	77,40	în decurs de 5 zile lucrătoare din momentul înregistrării contractului la Trezoreria de Stat	-/--
30100000-0	Radieră	buc	30	1,10	1,32	33,00	39,60	în decurs de 5 zile lucrătoare din momentul înregistrării contractului la Trezoreria de Stat	-/--
30100000-0	Riglă din metal	buc	4	6,30	7,56	25,20	30,24	în decurs de 5 zile lucrătoare din momentul înregistrării contractului la Trezoreria de Stat	-/--
30100000-0	Riglă plastic	buc	20	2,20	2,64	44,00	52,80	în decurs de 5 zile lucrătoare din momentul înregistrării contractului la Trezoreria de Stat	-/--
30100000-0	Ascuțitoare	buc	10	5,60	6,72	56,00	67,20	în decurs de 5 zile lucrătoare din momentul înregistrării contractului la Trezoreria de Stat	-/--
30100000-0	Capsator	buc	3	36,00	43,20	108,00	129,60	în decurs de 5 zile lucrătoare din momentul înregistrării contractului la Trezoreria de Stat	-/--
30100000-0	Capsator	buc	3	18,00	21,60	54,00	64,80	în decurs de 5 zile lucrătoare din momentul înregistrării contractului la Trezoreria de Stat	-/--

30100000-0	Capse	pach	30	2,10	2,52	63,00	75,60	în decurs de 5 zile lucrătoare din momentul înregistrării contractului la Trezoreria de Stat	-/--
30100000-0	Capse	pach	30	3,80	4,56	114,00	136,80	în decurs de 5 zile lucrătoare din momentul înregistrării contractului la Trezoreria de Stat	-/--
30100000-0	Corector-creion	buc	30	9,30	11,16	279,00	334,80	în decurs de 5 zile lucrătoare din momentul înregistrării contractului la Trezoreria de Stat	-/--
30100000-0	Ace	buc	3	5,50	6,60	16,50	19,80	în decurs de 5 zile lucrătoare din momentul înregistrării contractului la Trezoreria de Stat	-/--
30100000-0	Clipsă (binder)	buc	120	0,70	0,84	84,00	100,80	în decurs de 5 zile lucrătoare din momentul înregistrării contractului la Trezoreria de Stat	-/--
30100000-0	Clipsă (binder)	buc	120	0,85	1,02	102,00	122,40	în decurs de 5 zile lucrătoare din momentul înregistrării contractului la Trezoreria de Stat	-/--
30100000-0	Clipsă (binder)	buc	60	1,20	1,44	72,00	86,40	în decurs de 5 zile lucrătoare din momentul înregistrării contractului la Trezoreria de Stat	-/--

30100000-0	Ață	bobina	8	49,00	58,80	392,00	470,40	în decurs de 5 zile lucrătoare din momentul înregistrării contractului la Trezoreria de Stat	-/--
30100000-0	Bandă adezivă	rul	20	34,00	40,80	680,00	816,00	în decurs de 5 zile lucrătoare din momentul înregistrării contractului la Trezoreria de Stat	-/--
30100000-0	Bandă adezivă	rul	15	2,30	2,76	34,50	41,40	în decurs de 5 zile lucrătoare din momentul înregistrării contractului la Trezoreria de Stat	-/--
30100000-0	Folii	pach	5	35,00	42,00	175,00	210,00	în decurs de 5 zile lucrătoare din momentul înregistrării contractului la Trezoreria de Stat	-/--
30100000-0	Hîrtie pentru notițe	pach	5	26,00	31,20	130,00	156,00	în decurs de 5 zile lucrătoare din momentul înregistrării contractului la Trezoreria de Stat	-/--
30100000-0	Adeziv-creion	buc	50	4,50	5,40	225,00	270,00	în decurs de 5 zile lucrătoare din momentul înregistrării contractului la Trezoreria de Stat	-/--
30100000-0	Adeziv PVA	buc	6	15,15	18,18	90,90	109,08	în decurs de 5 zile lucrătoare din momentul înregistrării contractului la Trezoreria de Stat	-/--

30100000-0	Hortie color	pach	3	25,15	30,18	75,45	90,54	în decurs de 5 zile lucrătoare din momentul înregistrării contractului la Trezoreria de Stat	-/--
30100000-0	Hortie foto	pach	1	71,15	85,38	71,15	85,38	în decurs de 5 zile lucrătoare din momentul înregistrării contractului la Trezoreria de Stat	-/--
30100000-0	Carton	buc	500	0,80	0,96	400,00	480,00	în decurs de 5 zile lucrătoare din momentul înregistrării contractului la Trezoreria de Stat	-/--
30100000-0	Marker	buc	5	4,00	4,80	20,00	24,00	în decurs de 5 zile lucrătoare din momentul înregistrării contractului la Trezoreria de Stat	-/--
30100000-0	marcher	set	3	13,85	16,62	41,55	49,86	în decurs de 5 zile lucrătoare din momentul înregistrării contractului la Trezoreria de Stat	-/--
30100000-0	Mapă cu elastic	buc	10	10,50	12,60	105,00	126,00	în decurs de 5 zile lucrătoare din momentul înregistrării contractului la Trezoreria de Stat	-/--
30100000-0	Plic	buc	1 000	0,30	0,36	300,00	360,00	în decurs de 5 zile lucrătoare din momentul înregistrării contractului la Trezoreria de Stat	-/--

30100000-0	Plic	buc	1 000	0,50	0,60	500,00	600,00	în decurs de 5 zile lucrătoare din momentul înregistrării contractului la Trezoreria de Stat	-/--
30100000-0	Plic cu burduf	buc	50	5,50	6,60	275,00	330,00	în decurs de 5 zile lucrătoare din momentul înregistrării contractului la Trezoreria de Stat	-/--
30100000-0	Plic A4	buc	100	1,20	1,44	120,00	144,00	în decurs de 5 zile lucrătoare din momentul înregistrării contractului la Trezoreria de Stat	-/--
30100000-0	Drapel UE	buc	2	147,00	176,40	294,00	352,80	în decurs de 5 zile lucrătoare din momentul înregistrării contractului la Trezoreria de Stat	-/--
30100000-0	Drapel RM	buc	3	187,00	224,40	561,00	673,20	în decurs de 5 zile lucrătoare din momentul înregistrării contractului la Trezoreria de Stat	-/--
30100000-0	Foarfece	buc	5	14,00	16,80	70,00	84,00	în decurs de 5 zile lucrătoare din momentul înregistrării contractului la Trezoreria de Stat	-/--
30100000-0	perforator	buc	2	30,00	36,00	60,00	72,00	în decurs de 5 zile lucrătoare din momentul înregistrării contractului la Trezoreria de Stat	-/--

30100000-0	perforator	buc	1	86,20	103,44	86,20	103,44	în decurs de 5 zile lucrătoare din momentul înregistrării contractului la Trezoreria de Stat	-/--
30100000-0	Cuțit birou	buc	5	3,10	3,72	15,50	18,60	în decurs de 5 zile lucrătoare din momentul înregistrării contractului la Trezoreria de Stat	-/--
30100000-0	Cerneală pentru șampilă	buc	4	4,00	4,80	16,00	19,20	în decurs de 5 zile lucrătoare din momentul înregistrării contractului la Trezoreria de Stat	-/--
30100000-0	Hortie Vatman	buc	10	4,40	5,28	44,00	52,80	în decurs de 5 zile lucrătoare din momentul înregistrării contractului la Trezoreria de Stat	-/--
30100000-0	Hortie A3	pach	1	284,00	340,80	284,00	340,80	în decurs de 5 zile lucrătoare din momentul înregistrării contractului la Trezoreria de Stat	-/--
30100000-0	Calendar de perete 2024	buc	5	43,20	51,84	216,00	259,20	în decurs de 5 zile lucrătoare din momentul înregistrării contractului la Trezoreria de Stat	-/--
30100000-0	Mapă cu 2 inele	buc	5	15,00	18,00	75,00	90,00	în decurs de 5 zile lucrătoare din momentul înregistrării contractului la Trezoreria de Stat	-/--

30100000-0	Mapă colț	buc	10	2,40	2,88	24,00	28,80	în decurs de 5 zile lucrătoare din momentul înregistrării contractului la Trezoreria de Stat	-/--
30100000-0	Mapă	buc	1	90,00	108,00	90,00	108,00	în decurs de 5 zile lucrătoare din momentul înregistrării contractului la Trezoreria de Stat	-/--
30100000-0	Mapă cu șină din plastic	buc	10	3,00	3,60	30,00	36,00	în decurs de 5 zile lucrătoare din momentul înregistrării contractului la Trezoreria de Stat	-/--
30100000-0	Mapă cu șină din metal	buc	10	14,00	16,80	140,00	168,00	în decurs de 5 zile lucrătoare din momentul înregistrării contractului la Trezoreria de Stat	-/--
30100000-0	Mape cu fixator	buc	10	14,00	16,80	140,00	168,00	în decurs de 5 zile lucrătoare din momentul înregistrării contractului la Trezoreria de Stat	-/--
30100000-0	biblioraft	buc	6	27,00	32,40	162,00	194,40	în decurs de 5 zile lucrătoare din momentul înregistrării contractului la Trezoreria de Stat	-/--
30100000-0	biblioraft	buc	6	27,00	32,40	162,00	194,40	în decurs de 5 zile lucrătoare din momentul înregistrării contractului la Trezoreria de Stat	-/--

30100000-0	Agenda dotată 2024	buc	12	55,00	66,00	660,00	792,00	în decurs de 5 zile lucrătoare din momentul înregistrării contractului la Trezoreria de Stat	-/--
30100000-0	Registru	buc	20	12,00	14,40	240,00	288,00	în decurs de 5 zile lucrătoare din momentul înregistrării contractului la Trezoreria de Stat	-/--
30100000-0	Registru	buc	30	20,00	24,00	600,00	720,00	în decurs de 5 zile lucrătoare din momentul înregistrării contractului la Trezoreria de Stat	-/--
30100000-0	Calculator	buc	1	125,00	150,00	125,00	150,00	în decurs de 5 zile lucrătoare din momentul înregistrării contractului la Trezoreria de Stat	-/--
30100000-0	clame	pach	10	5,00	6,00	50,00	60,00	în decurs de 5 zile lucrătoare din momentul înregistrării contractului la Trezoreria de Stat	-/--
30100000-0	clame	pach	20	11,00	13,20	220,00	264,00	în decurs de 5 zile lucrătoare din momentul înregistrării contractului la Trezoreria de Stat	-/--
30100000-0	Caiete	buc	100	2,00	2,40	200,00	240,00	în decurs de 5 zile lucrătoare din momentul înregistrării contractului la Trezoreria de Stat	-/--

30100000-0	decapsator	buc	5	6,50	7,80	32,50	39,00	în decurs de 5 zile lucrătoare din momentul înregistrării contractului la Trezoreria de Stat	-/--
30100000-0	Suport pentru hortie	buc	4	90,00	108,00	360,00	432,00	în decurs de 5 zile lucrătoare din momentul înregistrării contractului la Trezoreria de Stat	-/--
30100000-0	Pistol pentru clei	buc	3	35,00	42,00	105,00	126,00	în decurs de 5 zile lucrătoare din momentul înregistrării contractului la Trezoreria de Stat	-/--
30100000-0	Adeziv pai- termo	set	1	109,00	130,80	109,00	130,80	în decurs de 5 zile lucrătoare din momentul înregistrării contractului la Trezoreria de Stat	-/--
	TOTAL					33 294,95	39 953,94		

Semnat:_____

Numele, Prenumele: Didenco Ruslan

In calitate de: Director vinzari corporative

Ofertantul: CRAFTI BUSINESS S.R.L.

Adresa: mun.Chisinau, b-d.Cantemir 6